Exponitur dein: „Systema Historiae belli Austro-Prussici, ex Epistolis petendae per 9. fol in quod haec materialia digesta. In fine hujus Vol. pag. 1072. habetur: „Testamentum Georgii Széchenyi Archiepiscopi Strigon. cui adjiciuntur praecipuae vitae illius Epochae. Ac tandem: „Index rerum memorabilium accuratus ordine alphabetico. 9. fol

Tomus X. „Gabrielis Kolonovics Senquicentis Epistolarum ad Adalbertum Prokop., Steph. Arvich, Joannem Szombathelyi, ceteros Decades LXXXV. quibus Commentarius in Historiam belli Austro-Prussici, & Foederatorum a sui dimidio, & Anno 1760. per posterius quadricentium ad exitum usque 1763. cum pa-

eis conclusionem comprehenditur. Senquiczii A. P. V. 1764. Pagg. 1114.

Post titulum sequitur: „ Adalberti Procopii vita, & Studia Humanitatis, Philosophia, Theologia, “ per 20. folia, tum, „ Catalogus reliquorum Epistolae cum Autore mutantium ordine Alphabetico. “ per 7. pagg.

In Praefatione de his Epistolis Idem tenendum monet, quod praecedenti Tomo praefatus est. — Nunkovicisio Apyichium, huc Procopium successisse, ad quos *historicas* direxerit. — Epistolarum formam in eo se immutasse, quod *historica* ad singulas nationes pertinentia singulis separatim, non uti prius aliis mixta perscripserit. — Enumerat a quibus subsidia litteraria, aliisque obtinuerit, quibus item Libris, & Ephemeridibus, aliisque fontibus usus sit. — Hoc volumine contineri & Auctarium praecedentis. „ Instrumenta litteraria publica prolixiora interdum, ac facile CXIV. extra textum summota, & in chronologicum coacta esse ordinem. “

„ Scriptionis diem si curiosus inspicias, ad calcem Epistolae cujuslibet: *in solitudine mea*, vel *Gymnasio meo Senquiczii* advertes in omnibus, ne tamen vagis, incertis, aut etiam sequioribus turbere cogitationibus, pando mysterium: domus haec dupli-
plici est aedificio, curruli non nisi ab invicem se-
jungto ingressu. Vetus, & seculo integro bene an-
tiquius ab occidente, in quo Laurentius Kolinovic,
& Helena Matkovic avi, Georgius Kolinovic ac
Barbara Rusica genitores, Andreas unicus filius meus
Non. Decembr. Dominica II. Advent. 1761. Inter
VIII. & IX. hor. mat. pluresve nostrorum naturae
succumbebant, ego autem LX. Kal. Apr. hor. VII.
Mat. 1698. nec solus pariter in lucem prodibam.
Hic magistra, triclinium, cubile mihi constanter,
quia vero & conjugii, filibusque indefinens mansio,
Gymnasium appellari jure volui. Novum ad orien-
tem mois constructum 1732. Impondibile, praeter ae-
conomicae quippiam suppellectilis thesaurum continens
librarium, antea *Musaei* etymo, a memorata illi